
UŽIVATEL SKÁ PŘÍRUČKA
Před tím, než začnete toto zařízení používat, si pozorně přečtěte
tuto příručku a ponechte si ji, abyste do ní mohli znovu nahlédnout.

DH5S902BW DH5S102BW

CS

čeština





3

OBSAH

4 ÚVOD

2  

4





5



























Pokud máte také sušičku Hisense, můžete ji postavit na pračku Hisense jen se stohovacím držákem 
Hisense (obrázek 1). 
Případně můžete sušičku umístit vedle pračky (obrázek 2).
Kvůli nákupu příslušenství z obrázku a se můžete obrátit na poprodejní služby a provést instalaci 
podle uživatelské příručky.

D

F

Stohovací držák (příslušenství)
Používejte originální příslušenství. Při nákupu stohovacích držáků můžete využít 
následující doporučení.

Řada sušičky
Řada 5S 640 mm Řada 5S 590 mm/640 mm WZXX90-BE****

Hloubka sušičky (H) Řada pračky Hloubka pračky (H) Odpovídající stohovací držáky







,

















1

2

3

4









5

5

3 3





35













1

2

3



1

2

3

4

5



1
2
3

4











 
 

 

 



Displej sušičky 
zobrazuje čas běhu, 
který se liší od 
skutečné doby trvání 
programu.

U programů, které končí automaticky, když je 
prádlo suché, se doba trvání sušení vypočítává na 
základě standardního prostředí, vlhkosti prádla, 
hmotnosti a typu náplně. Doba trvání sušení se 
automaticky upravuje při každé změně podmínek. 
Rozdíl mezi skutečným časem a zobrazeným 
časem je normální a zajišťuje co nejlepší účinek 
sušení.







209,0

0,90

171

227

128



.

53





55





POZNÁMKA

POZNÁMKA

POZNÁMKA

POZNÁMKA










